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
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe:
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 23
Bruksareal totalt: 23

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning revet/brent: 22.02.2012

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 23 23 0 0 0 0 0

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6441714 Øst: 358437
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Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 33/78
SEFRAK-minne
«SEFRAK er en forkorting for SEkretariatet For Registrering Av faste Kulturminner. Dette sekretariatet hadde ansvaret for en landsomfattende registrering av eldre
bygninger. Et omfattende feltarbeid ble gjort i perioden 1975-1995. I dag er det Riksantikvaren som administrerer SEFRAK i samarbeid med fylkeskommunene. På
https://www.ra.no/ finnes mer informasjon om SEFRAK og om tilgang på den informasjonen som er registrert.»
SEFRAK-ID Kulturminnebetegnelse
1003 31 33 GARASJE, NYTORVET, TJØRVE, BORHAUG
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Oversiktskart for 33 / 78 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)
33 / 78

Målestokk 1:250
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 208,7 Arealmerknad: Hjelpelinje vegkant
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6441707 Øst: 358432

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 6441697,04 358435,15 Jord
11,95

Offentlig godkjent grensemerke
Hjelpelinje vegkant

10 Terrengmålt 10
18

2 6441698,03 358423,24
0,99

Umerket 10 Terrengmålt 13

3 6441698,97 358423,56
5,86

Bolt 10 Terrengmålt 13

4 6441704,52 358425,45
7,10

Hushjørne 10 Terrengmålt 13

5 6441711,24 358427,74
2,68

Hushjørne 10 Terrengmålt 13

6 6441713,78 358428,60
4,41

Bolt 10 Terrengmålt 13

7 6441712,36 358432,77
6,19

Bolt 10 Terrengmålt 13

8 6441718,28 358434,57
0,64

Umerket 10 Terrengmålt 13

9 6441718,08 358435,18 Jord
5,69

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 13

10 6441716,36 358440,60 Jord
6,29

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 13

11 6441710,30 358438,91 Jord
10,89

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 13

12 6441699,93 358435,60 Jord
2,92

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 13

Grensepunkt / Grenselinje
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HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2011/395825-1/200 24.05.2011 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 0

Omsetningstype: Uskifte

LANGSETH ELSE MARIE

FØDT: 02.03.1945

HEFTELSER

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er tinglyst på

avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det samme gjelder servitutter

som ikke er overført ved tidligere fradelinger. Informasjon om disse finner du på

grunnboksutskriftene til de respektive avgivereiendommene.

Heftelser i eiendomsrett:

2011/524610-1/200 05.07.2011 PANTEDOKUMENT

Beløp: NOK 500 000

Panthaver: SPAREBANKEN SØR

ORG.NR: 937 894 538

GRUNNDATA

1905/900034-1/40 07.07.1905 REGISTRERING AV GRUNN

Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 4206 GNR: 33

BNR: 5

2008/900417-1/200 06.11.2008 GRENSEJUSTERING

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2020/343716-1/200 01.01.2020

00:00

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

Tidligere:

KNR: 1003 GNR: 33 BNR: 78

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved avhendelse, som
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